ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

26.10.2021  № 10/5
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.10.2021  № 10/5
село Янтиково

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Янтиковского района от 29.12.2010 № 7/6 «О Почетной грамоте администрации Янтиковского района»

Собрание депутатов Янтиковского района р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Янтиковского района от 29.12.2010 № 7/6 «О Почетной грамоте администрации Янтиковского района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Янтиковского района                                                                       А.В. Шакин